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Чемпіонат U-21
2017/18 20-й тур, Матч №115

Субота, 17.02.2018, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 1°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

0 : 3

«Маріуполь» Маріуполь

12 Татаренко Максим
9 Маліновський Назар
13 Лачинов Хаджи-Мурад
14 Ходаковський Микита
24 Авер'янов Максим
52 Дудка Денис
58 Драченко Максим
68 Сираш Микола
94 Зейналов Олександр
95 Куцев Євген (К)
97 Довгий Ярослав

Запасні
74 Медведєв Марк
16 Замуренко Павло
39 Мачелюк Артем
47 Дорофеєв Микита
53 Байдалук Ігор
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Розгон Віталій

1 Гальчук Євген
3 Сеницький Юрій (К)
5 Савін Владислав
6 Семеніхін Іван
22 Ічуаідзе Ілля
8 Коробенко Андрій
11 Гайван Валерій
4 Білокінь Євгеній
7 Середа Томас Ніколас
17 Вакуленко Олег
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
9 Породько Олександр
20 Коваль Олександр
14 Діденко Віктор
19 Бабій Владислав
18 Папук Данило

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 20-й тур, Матч №115
Субота, 17.02.2018, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 1°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 0 : 3 «Маріуполь» Маріуполь
24' 16 Бугай Владислав

9 Маліновський Назар 26'

14 Ходаковський Микита 40'

45' 7 Середа Томас Ніколас

14 Ходаковський Микита
47 Дорофеєв Микита 46'

46' 8 Коробенко Андрій
18 Папук Данило

54' 3 Сеницький Юрій

62' 17 Вакуленко Олег
9 Породько Олександр

70' 18 Папук Данило

73' 11 Гайван Валерій
19 Бабій Владислав

94 Зейналов Олександр 78'

52 Дудка Денис
53 Байдалук Ігор 79'

94 Зейналов Олександр
39 Мачелюк Артем 83'

97 Довгий Ярослав
91 Боздаган'ян Михайло 83'

87' 16 Бугай Владислав
20 Коваль Олександр

13 Лачинов Хаджи-Мурад
16 Замуренко Павло 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


